
1

PROVÁD�CÍ SMLOUVA
VD Orlík - I. etapa úprava silnice III/11822 od Solenic po kYi�ovatku s III/0046

- TDI

rámcové smlouvy:  S-3732/00066001/2019,

. smlouvy objednatele:  S-1373/00066001/2023

. smlouvy zhotovitele:

mezi

objednatelem:

KSÚS StYedo�eského kraje, pYísp�vková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený:  Ing. Aleaem ermákem, Ph.D., MBA, Yeditelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
Yeditele, na základ� plné moci ze dne 28. 06. 2022

IO:  00066001

DI:  CZ00066001

(dále jen >objednatel<) na stran� jedné
a

zhotovitelem:

IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG

zastoupeným: vedoucím spole�níkem TES Consulting s.r.o. (dYíve IBR Consulting, s.r.o.)
se sídlem V olainách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Straanice
zapsán v OR vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl C, vlo�ka 365965
I: 17059071
DI: CZ17059071
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., �. ú�tu:                
zastoupen Ing. Tomáaem Zikmundem, jednate   
(dále té� jen jako >IBR<)

dalaí spole�ník:

spole�ník BUNG CZ s.r.o.
se sídlem V olainách 2300/75, 100 00 Praha 10
zapsán v OR vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl C, vlo�ka 113589
I: 27454576
DI: CZ27454576
zastoupen Ing. Peterem Pittnerem, jednatelem, Ing. Miroslavem Bla�kem, jednatelem
(dále té� jen jako >BUNG CZ<)

dalaí spole�ník:

spole�ník BUNG Ingenieure AG
se sídlem Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika N�mecko
zapsán v OR ÚYední soud Mannheim, RejstYíkový soud, oddíl B, vlo�ka 337392



2 

I: HRB 337392 

zastoupen Ing. Peterem Pittnerem, na základ� plné moci 
(dále té� jen jako >BUNG AG<) 
 

dalaí spole�ník: 
 

spole�ník SG Geotechnika a.s. 
Se sídlem Geologická 988/4, Hlubo�epy, 152 00 Praha 5 

zapsán v OR vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo�ka 992 

I: 41192168 

DI: CZ41192168 

Zastoupen Mgr. Lucií Bohátkovou, �lenem pYedstavenstva, Ing. Petrem Ku�erou, �lenem 
pYedstavenstva 

 

(dále jen >zhotovitel<) na stran� druhé 

 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m�síce a roku tuto 

 

Provád�cí smlouvu ke Smlouv� o dílo 

 

lánek I. 
PYedm�t smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpe�í a odpov�dnost dílo, v�etn� 
poskytování souvisejících slu�eb (dále jen >pln�ní<), a to dle zadání objednatele v tomto 

rozsahu a �len�ní: 
 PYedm�tem veYejné zakázky je: 

výkon TDS+BOZP v rámci stavby II/335 VD Orlík - I. etapa úprava silnice III/11822 od 
Solenic po kYi�ovatku s III/0046.  
Zhotovitel je pYi realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou sou�ástí a 

pYílohou Rámcové dohody (dále jen >Rámcová dohoda<). 
3. Objednatel se zavazuje Yádn� dokon�ené pln�ní pYevzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 

podle této smlouvy. 
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se Yídí Rámcovou 

dohodou. 

lánek II. 
Cena za dílo 

1. Za Yádnou realizaci této smlouvy nále�í zhotoviteli cena ve výai stanovené jako sou�et cen za 

skute�n� realizované pln�ní, které se vypo�ítají jako sou�in skute�n� poskytnutého rozsahu 
pln�ní a jednotkových cen pYísluaného pln�ní, tj.: 

bez DPH:  2 077 600,- K� 

DPH:      436 296,- K� 

v�etn� DPH: 2 513 896,- K� 

Podrobná specifikace ceny tvoYí pYílohu �. 1 této smlouvy. 



3

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové dohod�. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skute�n� poskytnuté a
objednatelem odsouhlasené pln�ní.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohod�.

Kontaktní osobou objednatele ve v�ci fakturace a ve v�cech technických (osobou pYísluanou
k pYevzetí, schválení nebo pYipomínkám ve smyslu pYílohy C Zvláatních obchodních podmínek
Rámcové dohody) je:

Jan Zákostelský
e-mail:                        
tel:            

4. Kontaktní osobou zhotovitele je:

Jméno: Ing. Tomáa Zikmund
Email:                                

Tel:                 

lánek III.
Doba a místo pln�ní

1. Smluvní strany sjednávají dobu pln�ní následujícím zposobem:
Zahájení pln�ní na základ� prokazatelného doru�ení písemné výzvy zhotoviteli na kontaktní
osobu dle �lánku II.4.
dokon�ení stavebních prací: 14 m�síce od zahájení pln�ní

2. Smluvní strany sjednávají místo pln�ní takto:
silnice III/11822 na za�átku obce Solenice a� po kYi�ovatku s komunikaci III/0046

lánek IV.
Podmínky provád�ní díla

1. Pro pln�ní této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí pYísluaná ustanovení
Rámcové dohody, pakli�e v této smlouv� není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24

m�síco ode dne odevzdání a pYevzetí díla.
3. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto �lánku smlouvy, a veakerá dalaí

nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dot�ených subjekto, nezbytné pro Yádnou realizaci
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Zásady kontroly zhotovitelem provád�ných prací, stanovení organizace kontrolních dno a
postup pYi kontrole prací, které budou dalaím postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

5. Pro zm�nu podzhotovitele (poddodavatele), prostYednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím Yízení na uzavYení Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohod� a Zvláatní pYíloze k nabídce zhotovitele.

6. Sou�ástí díla budou rovn�� písemné výstupy z �innosti zhotovitele, které zhotovitel pYedá
objednateli 3 blí�e viz soupis prací.

7. VeYejná zakázka bude financována z SFDI ú�elová dotace



4 

lánek V. 
Záv�re�ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními stranami a ú�innosti 
dnem uveYejn�ní v Registru smluv. 

2. Tuto smlouvu je mo�no ukon�it za podmínek stanovených v Rámcové dohod�. 

3. PYílohu této smlouvy tvoYí:  
1. Technická specifikace, 

2. Neocen�ný soupis prací. 
4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podob�, pYi�em� ka�dá ze stran obdr�í její elektronický 

originál. 
5. Smluvní strany prohlaaují, �e smlouvu uzavírají svobodn� a vá�n� a �e pova�ují její obsah za 

ur�itý a srozumitelný, na dokaz �eho� pYipojují ní�e své podpisy. 

 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údr�ba silnic StYedo�eského 
kraje, p.o. 

IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG  

Ing. Tomáa Zikmund  
Jednatel vedoucího spole�níka 

 



 

Krajská správa a  
údr�ba silnic 

StYedoeského kraje, 
pYísp�vková 
organizace  

Provád�cí pokyn pro výkon stavebního dozoru 
investora realizovaný na stavbách  KSÚS 

StYedoeského kraje, p.o.   Strana 1 (celkem 5) 

Rozd�lovník: C 

Verze: 2.0 
R-Pp-1.2.4.1- pYíloha .01- 

P1-rozsah výkonu innosti technického dozoru investora 

 

 

 

PYíloha . 1 3 Rozsah výkonu innosti stavebního dozoru 

V rámci pYípravy výstavby: 

- kontrola veakerých podklado pYedaných KSUS nebo jím pov�Yenou osobou 
zhotoviteli stavby; 

- kontrola veakeré projektové dokumentace (tj. dokumentace pro stavební povolení, 
projektové dokumentace pro provedení stavby nebo zadávací dokumentace stavby, 
RDS, atp.) a vaech dalaích podklado; 

- kontrola RDS, vetn� vaech jejích zm�n, zejména s ohledem na její soulad 
s po�adavky KSUS, soulad se závaznými pYedpisy, soulad se smluvní dokumentací, 
ostatními podklady, pokyny a sd�leními pYedanými KSUS zhotoviteli stavby; 

- kontrola proceso spojených s pYedáním a pYevzetím staveniat� zhotovitelem stavby 
vetn� administrativního záznamu veakerých takových proceso; 

- zajiat�ní oznámení podle § 22 odst. 2 zákona . 20/1987 Sb., o státní památkové péi, 
ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso Archeologickému ústavu AV R Praha minimáln� 
tYi týdny pYed zahájením výkopových i jiných stavebních prací tento zám�r; 

- seznámení se se stavebním povolením, souhlasy a vyjádYeními dotených orgáno 
státní správy a s majetkoprávními smlouvami vetn� spln�ní jejich podmínek 
(nahláaení zahájení prací atd.); 

- kontrola dodr�ování podmínek stavebního povolení;  

- kontrola proceso spojených se zahájením stavby a proceso potYebných 
pro vybudování zaYízení staveniat� a vlastní zahájení. 

V rámci realizace stavebních prací: 

- prob��ný kontakt s investorem (KSUS) jak formou pravidelných kontrolních dno, 
tak prob��ných informací o postupu realizace stavebních prací; 

- svolávat a vést pravidelné kontrolní dny jednou za 14 dní od zahájení prací 
a provád�t prob��né fyzické kontroly na stavb� se zápisem kontroly do SD 

a fotodokumentací; 

- povinná úast na kontrolních dnech 1x za 14 dní se zhotovitelem stavby; vyhotovení 
a rozesílání zápiso z kontrolních dno stavby zúastn�ným stranám dle pokyno KSUS; 

- kontrola a ov�Yování kvality provád�ných prací, dodr�ování RDS a dodr�ování 
kontrolního a zkuaebního plánu zhotovitele stavby popY. plánu kontrolních prohlídek; 
evidence pYípadných neshod a dohlí�ení na jejich prob��né odstraIování; 

- kontrola správnosti a úplnosti zhotovitelem stavby provedeného soupisu zm�n, 
doplIko nebo rozaíYení díla vyplývajících z podmínek pYi provád�ní díla, z odborných 
znalostí zhotovitele stavby nebo z vad projektové dokumentace a kontrola jejich 

ocen�ní, zajiat�ní vasného pYedlo�ení tohoto soupisu KSUS k odsouhlasení formou 
vypracovaných a schválených co do správnosti a úplnosti Zm�nových listo 
pro zpracování následného dodatku ke Smlouv�. Zm�ny mohou být realizovány 



 

Krajská správa a  
údr�ba silnic 

StYedoeského kraje, 
pYísp�vková 
organizace  

Provád�cí pokyn pro výkon stavebního dozoru 
investora realizovaný na stavbách  KSÚS 

StYedoeského kraje, p.o.   Strana 2 (celkem 5) 

Rozd�lovník: C 

Verze: 2.0 
R-Pp-1.2.4.1- pYíloha .01- 

P1-rozsah výkonu innosti technického dozoru investora 

 

 

teprve po jeho odsouhlasení podpisu Zm�nového listu, s výjimkou tzv. vyhrazených 
zm�n ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ; 

- kontrola a ov�Yování kvality dokonených prací a ov�Yování shody s ustanoveními 
smluvních dokumento a platnými právními pYedpisy R, vetn� platných eských 
norem; 

- kontrola v�cné a cenové správnosti oceIovacích podklado a faktur; 

- kontrola kvality a mno�ství zabudovaných materiálo a vybavení; ov�Yování, 
zda vzorky odpovídají smluvním dokumentom a pYísluaným eským normám; 

- kontrola provád�ní zkouaek na stavb�, dohled nad dodr�ováním pYedepsaných 
postupo, platných právních pYedpiso R a kontrola provád�ní technických zkouaek 
provád�ných oprávn�nými subjekty a kontrola výsledko;  

- kontrola prob�hu zkouaek technologických zaYízení provád�ných zhotovitelem 
stavby;  

- kontrola vedení SD, potvrzování správnosti zápiso ve SD, vyjadYování se v n�m 
k záva�ným skutenostem; 

- kontrola pln�ní smluvních podmínek zhotovitelem stavby; záv�rené kontroly 

dokoneného díla, pYíprava soupisu vad a nedod�lko, vetn� stanovení termínu 
a zposobu jejich odstraIování; 

- úast na individuálních a komplexních zkouakách, úast pYi provád�ní m�Yení (hluk, 
osv�tlení, apod.); 

- prov�Yování vad a nedod�lko v záv�ru stavby a dohled nad jejich odstran�ním, 
vetn� stanovení termínu a zposobu jejich odstran�ní; 

- pYíprava pYedávacího protokolu stavby ve spolupráci se zhotovitelem stavby; 

- kontrola DSPS a doklado k Yízení o u�ívání stavby ve smyslu stavebního zákona 
(napY. kolaudaní Yízení); 

- spolupráce s koordinátorem BOZP pYi kontrole prací vzhledem k dodr�ování 
bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci a kontrole dodr�ování po�árních pYedpiso; 

- kontrola a ov�Yování m�síního soupisu mno�ství provedených prací a dodávek 
v souladu s podmínkami smlouvy o poskytnutí dotace; 

- kontrola proceso systematického doplIování dokumentace pro KSUS a zhotovitele 

stavby, podle které se stavba realizuje; 

- úast pYi projednávání a ov�Yení správnosti vaech doklado a zm�n projektové 
dokumentace stavby; 

- povinnost informovat KSUS o vaech záva�ných okolnostech v souvislosti s výstavbou, 
které mohou mít významný vliv na harmonogram, kvalitu a cenu díla; upozorn�ní 
zhotovitele stavby na zjiat�né nedostatky v provád�ných pracích, po�adování 
sjednání nápravy a v pYípad� ohro�ení zdraví nebo majetku i oprávn�ní naYídit 



 

Krajská správa a  
údr�ba silnic 

StYedoeského kraje, 
pYísp�vková 
organizace  

Provád�cí pokyn pro výkon stavebního dozoru 
investora realizovaný na stavbách  KSÚS 

StYedoeského kraje, p.o.   Strana 3 (celkem 5) 

Rozd�lovník: C 

Verze: 2.0 
R-Pp-1.2.4.1- pYíloha .01- 

P1-rozsah výkonu innosti technického dozoru investora 

 

 

zhotoviteli stavby zastavení prací (§ 2593 zákona . 89/2012 Sb., obanského 
zákoníku, v platném zn�ní); 

- povinná kontrola t�ch ástí dodávek a montá�í materiálo, výrobko a technologických 
postupo, které budou v dalaím postupu zakryty nebo se stanou nepYístupnými, 
povinné zapsání výsledko kontroly do SD, resp. do protokolo 3 formuláYo urených 
pro stavbu, vetn� zpracování fotografické i video dokumentace; 

- kontrola a ov�Yení stavební pYipravenosti mezi subdodavateli zhotovitele stavby; 

- spolupráce s projektantem zajiaeujícím AD pYi realizaci stavby; 

- spolupráce s odpov�dnými geodety (dle vyhláaky . 200/1994 Sb., o zem�m�Yiství, 
ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso); 

- kontrola provád�ného díla se smluvní dokumentací, závaznými pYedpisy, pokyny 
a po�adavky KSUS; 

- spolupráce se zhotovitelem stavby a jeho  projektantem RDS pYi provád�ní nebo 
navrhování opatYení na odstran�ní pYípadných závad projektové dokumentace 
pro realizaci stavby; 

- sledování veakerých pYedepsaných a dohodnutých zkouaek materiálo, konstrukcí 
a prací, kontrola jejich výsledko a doklado, které prokazují kvalitu provád�ných prací 
a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly apod.); 

- vedení podrobné dokumentace a archivace doklado z kontroly a ov�Yování doklado 
a proceso, vetn� prob��ného pYedávání kopií takových doklado KSUS; 

- soustavné sledování a ov�Yování vedení SD a montá�ních deníko; 

- spolupráce s pracovníky zhotovitele stavby pYi provád�ní opatYení na odvrácení nebo 
na omezení akod pYi ohro�ení stavby �ivelnými událostmi; 

- kontrola postupu prací podle asového plánu stavby a ustanovení smlouvy o dílo 
a upozorIování zhotovitele stavby a KSUS na nedodr�ení termíno, návrhy 
na nezbytná opatYení; 

- koordinace proceso vedoucích k náprav� pYípadných nedostatko v procesu realizace 

díla; 

- kontrola Yádného uskladn�ní materiálu, výrobko, strojo a konstrukcí; 

- hláaení archeologických nálezo; 

- kontrola Yádného nakládání s materiálem odstran�ným ze stavby, který nadále 
zostává v majetku KSUS.  

V rámci dokonení stavby: 

- pYíprava podklado pro pYedání a pYevzetí stavby nebo jejích ástí a úast na jednání 
pYi pYedání a pYevzetí; 



 

Krajská správa a  
údr�ba silnic 

StYedoeského kraje, 
pYísp�vková 
organizace  

Provád�cí pokyn pro výkon stavebního dozoru 
investora realizovaný na stavbách  KSÚS 

StYedoeského kraje, p.o.   Strana 4 (celkem 5) 

Rozd�lovník: C 

Verze: 2.0 
R-Pp-1.2.4.1- pYíloha .01- 

P1-rozsah výkonu innosti technického dozoru investora 

 

 

- vypracování �ádosti o u�ívání stavby ve smyslu stavebního zákona 
(napY. pro kolaudaci stavby) a její podání na pYísluaný stavební úYad. Dále 
pak povinnost pYedávat neprodlen� po ukonení akce podklady pro její záv�rené 
vyhodnocení odpov�dným pracovníkem KSUS: 

i. popis prob�hu akce a její vyhodnocení,  

ii. kopie vaech proplacených faktur,  

iii. originál kolaudaního souhlasu v pYípad�, �e byl na akci vydán,  

iv. originál zápisu z pYevzetí prací, dodávky nebo slu�by a originál zápisu 
z pYedání a pYevzetí staveniat�, 

v. fotodokumentace z prob�hu celé stavby, 

vi. kopie veakerých zápiso z pravidelných kontrolních dno,  

vii. pYípadn� dalaí pYílohy vetn� jejich seznamu.  

- kontrola dokladové slo�ky obdr�ené od zhotovitele stavby, vetn� zajiat�ní jejího 
dopln�ní a odevzdání KSUS v kompletním stavu;  

- kontrola a ov�Yení doklado pro konené vyútování stavebních prací, které dolo�í 
zhotovitel stavby k pYedání a pYevzetí dokonené stavby; 

- kontrola veakerých doklado, které dolo�í zhotovitel stavby pro jednání o u�ívání 
stavby ve smyslu stavebního zákona sm�rem k pYísluanému stavebnímu úYadu; 

- kontrola úplnosti DSPS a doklado poYízených b�hem stavby k archivaci u KSUS; 

- pYíprava podklado pro hodnocení stavby a erpání finanních prostYedko; 

- kontrola odstraIování vad a nedod�lko zjiat�ných pYi pYedání a pYevzetí stavby 
a pYi Yízení o u�ívání stavby ve smyslu stavebního zákona; 

- úast na Yízení o u�ívání stavby ve smyslu stavebního zákona koordinace procesu; 

- kontrola vyklizení staveniat� zhotovitelem stavby. 

  



 

Krajská správa a  
údr�ba silnic 

StYedoeského kraje, 
pYísp�vková 
organizace  

Provád�cí pokyn pro výkon stavebního dozoru 
investora realizovaný na stavbách  KSÚS 

StYedoeského kraje, p.o.   Strana 5 (celkem 5) 

Rozd�lovník: C 

Verze: 2.0 
R-Pp-1.2.4.1- pYíloha .01- 

P1-rozsah výkonu innosti technického dozoru investora 

 

 

 



 

Krajská správa a  
údr�ba silnic 

StYedoeského kraje, 
pYísp�vková 
organizace  

Provád�cí pokyn pro výkon stavebního dozoru 
investora realizovaný na stavbách  KSÚS 

StYedoeského kraje, p.o. 
  Strana 1 (celkem 1) 

Rozd�lovník: C 

Verze: 2.0 

R-Pp-1.2.4.1- pYíloha .02 

P2 - rozsah výkonu innosti koordinátora BOZP 

 

 

PYíloha . 2 3 Rozsah výkonu innosti koordinátora BOZP 

PYípravná ást k zajiat�ní bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci na staveniati: 

- pYevzetí, kontrola a dopracování >Plánu BOZP na stavbu< pro realizaci stavby; 

- vypracování nebo aktualizace pYehledu právních pYedpiso ke stavb� a informace o 
rizicích, které se mohou na stavb� vyskytnout; 

- zabezpeit, aby Plán BOZP obsahoval podrobnosti o místních a provozních 
podmínkách, údaje a informace a postupy, které se mohou na stavb� vyskytnout; 

- vypracování a zaslání Oznámení o zahájení prací na Oblastní inspektorát práce (OIP). 

Provád�ní innosti koordinátora BOZP stavby zákona o BOZP: 

- zabezpeit seznámení dodavatelo stavby s Plánem BOZP na stavbu a seznámení s 
riziky a opatYeními k jejich eliminaci; 

- zpracovat, pYedat, upravovat a aktualizovat Plán bezpenosti a ochrany zdraví pYi 
práci na staveniati a posobit na jeho dodr�ování a na to, aby zúastn�ní zhotovitelé 
stavby realizovali potYebná opatYení k zajiat�ní bezpenosti práce a ochrany zdraví; 

- kontrola informovanosti u vaech dotených zhotovitelo stavby o bezpenostních 
a zdravotních rizicích, která vznikla na staveniati b�hem postupu prací, 
a o pYísluaných opatYeních k minimalizaci rizik; 

- upozorIovat prokazatelným zposobem zhotovitele stavby na nedostatky 

v uplatIování po�adavko na bezpenost a ochranu zdraví pYi práci zjiat�né na stavb�, 
vy�adovat zjednání nápravy a k tomu navrhovat pYim�Yená technická a organizaní 
opatYení; 

- oznamovat KSUS nedostatky v uplatIování po�adavko na zajiat�ní bezpenosti 
a ochrany zdraví nebyla-li zhotovitelem stavby neprodlen� pYijata pYim�Yená 
opatYení ke zjednání nápravy; 

- sledovat realizaci nápravných opatYení a v pYípad� nepln�ní prokazatelným 
zposobem vy�adovat na zhotoviteli stavby jejich pln�ní. V pYípad� opakování stejných 
nedostatko navrhnout uplatn�ní sankních opatYení; 

- zúastIovat se stanovených kontrolních dní stavby a navrhnout termíny kontrolních 
dní k problematice BOZP, Plánu BOZP atp. Projednávat souinnost zhotovitelo 
stavebních prací z hlediska bezpenosti a ochrany zdraví, kontrolovat vedení 
dokumentace BOZP na stavb� a dosa�ené výsledky; 

- vykonávat a koordinovat kontrolu dodr�ování zásad, pravidel a po�adavko v oblasti 

bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci a po�ární ochrany zajiaeovaných zhotoviteli 
stavby a vést o tom záznamy; 

- provád�t kontrolu dokumentace systémo managementu BOZP související se stavební 
inností a postupem prací podle RDS; 

- provád�t dalaí innosti stanovené provád�cím právním pYedpisem k zákonu o BOZP.  

  



Příloha č. 3 - Oceněný soupis prací - „VD Orlík - I.etapa úprava silnice III/11822 od Solenic po křižovatku s III/0046 “ 
žlutě - ocení uchazeč

Služba - funkce počet počet dní**)Počet dní Denní 
sazba*)

Cena

měsíců v měsíci celkem Kč

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků) 14 12 168 4 500 756 000

Koordinátor BOZP 14 8 112 4 500 504 000

Asistent specialista geotechnika 14 8 112 4 300 481 600

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 3 8 24 4 200 100 800

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 14 4 56 4 200 235 200

CELKEM2 077 600

2 077 600

V průběhu zimní přestávky se neuvažuje fakturace stavebního dozoru

Celkem  (bez DPH) :

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, 
mobil, apod.

**) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 hodin

A) Technická dozorčí správa :

A) Technická dozorčí správa - celkem:


